[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.11.2023

№22/152
г. Нолинск

О награждении
Почетной грамотой Нолинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте, о Благодарственном письме Нолинской районной Думы, утвержденным решением от  28.09.2016  № 2/7, Нолинская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Нолинской районной Думы:
1.1. за многолетний добросовестный труд в сельскохозяйственном и лесопромышленном комплексах Нолинского района и в связи с юбилейным Днем рождения
	ФОФАНОВА
Сергея Валентиновича
	- водителя общества с ограниченной ответственностью «Нолинская дорожно-строительная передвижная механизированная колонна»;

1.2. за достижение стабильных показателей в работе, высокое качество обслуживания клиентов, развитие и совершенствование банковского дела
	АВХАДИЕВУ

Фанузу Мингаяновну
	 - заместителя руководителя дополнительного офиса №8612/0463.

2.Рекомендовать кадровым службам указанных организаций внести в трудовые книжки награждённых сведения о награждении.

Председатель

Нолинской районной Думы

Б.Б.Буторин
Направить: РД-2, ООО «НДСПМК», СБ, награжденным.
Н.В.Исупова, 2-12-57